
 

CITTA’ DI MONREALE 
Città Metropolitana di Palermo  

AFFARI ISTITUZIONALI E GENERALI 

Sezione-Anagrafe-Stato Civile-Elettorale 

Pec: statocivile.monreale@pec.it  

 

 

 

AVVISO  

Apertura Ufficio Elettorale  

per rilascio tessere elettorali 

 

In occasione del Referendum che si svolgerà domenica 8 e lunedì  9 giugno 2025, si 
comunica che, al fine di agevolare il RILASCIO DELLE TESSERE ELETTORALI, 
l’Ufficio Elettorale, sito in Piazza Inghilleri, resterà aperto nei giorni:  

VENERDÌ 6 Giugno 2025  dalle ore 9:00 alle ore 18:00;  

SABATO 7 Giugno 2025  dalle ore 09:00 alle ore 18:00;  

DOMENICA 8 Giugno 2025  dalle ore 07:00 alle ore 23:00;  

LUNEDÌ 9 Giugno 2025   dalle ore 7.00 alle ore 15:00; 

Si ritiene utile ricordare che gli elettori, per essere ammessi alla votazione, devono 
esibire la tessera elettorale e la carta d’identità, o altro documento d’identificazione rilasciato 
dalla pubblica amministrazione purché munito di fotografia e che, ai fini dell’identificazione, 
è valida anche la ricevuta della carta d’identità elettronica (circolare Ministero dell’Interno n. 
2 del 14/02/2018).   

 La votazione si svolgerà nelle giornate di domenica 8 giugno, dalle ore 07:00 alle ore 
23:00, e lunedì 9 giugno, dalle ore 07:00 alle ore 15:00.  

 

Monreale,30 maggio 2025 IL SINDACO 
 f.to Ing. Alberto Arcidiacono 

 

C
IT

T
À

 D
I M

O
N

R
E

A
L

E
 - A

O
O

0
0

1
 - re

g
_

p
ro

to
 - 0

0
2

7
8

3
4

 - In
te

rn
o

 - 0
3

/0
6

/2
0

2
5

 - 0
8

:1
2


